

## Centrul Sportiv de Pregatire a Loturilor Nationale

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № Reparatia vestiarelor si salilor sportive la CSPLN

Valoarea de deviz 923 994,264 lei

Intocmit in prețuri curente 19.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1. Reparatii interioare</b>				
		<b>1.1. 1.1.Vestiar Fete 1</b>				
		<b>Total 1.1. Vestiar Fete 1 Inclusiv salariu</b>				<b>0,000</b>
		<b>1.2. 1.1.1. Vestiar</b>				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	22,000	7,500 7,500	165,000 165,000
2	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	22,000	199,242 57,300	4 383,333 1 260,600
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2	22,000	2,950 0,900	64,900 19,800
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (3 mm)	m2	22,000	61,169 45,900	1 345,718 1 009,800
5	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	22,000	24,722 18,600	543,884 409,200

1	2	3	4	5	6	7
		tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,000	2,950 0,900	64,900 19,800
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	22,000	29,742 16,500	654,324 363,000
8	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	4,000	206,488 73,500	825,952 294,000
9	RpCR32A m	Desfacerea rosturilor la placaje	m2	78,500	10,150 9,600	796,775 753,600
10	CI06Cm	Executarea rosturilor cu Fuga	m2	78,500	206,488 73,500	16 209,308 5 769,750
		<b>Total 1.1.1. Vestiar Inclusiv salariu</b>				<b>25 054,094 10 064,550</b>
		<b>1.3. 1.1.2. Grup sanitar</b>				
11	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	11,500	7,500 7,500	86,250 86,250
12	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	11,500	199,242 57,300	2 291,288 658,950
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2	11,500	2,950 0,900	33,925 10,350

1	2	3	4	5	6	7
14	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (3 mm)	m2	11,500	61,168 45,900	703,436 527,850
15	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	11,500	24,722 18,600	284,303 213,900
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,500	2,950 0,900	33,925 10,350
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	11,500	29,742 16,500	342,033 189,750
18	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	4,000	206,488 73,500	825,952 294,000
19	RpCR32A m	Desfacerea rosturilor la placaje	m2	44,500	10,150 9,600	451,675 427,200
20	CI06Cm	Executarea rosturilor cu Fuga	m2	44,500	206,488 73,500	9 188,716 3 270,750
21	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	469,500 49,500	469,500 49,500
22	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe	buc	3,000	1 341,000 34,500	4 023,000 103,500

1	2	3	4	5	6	7
		pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005				
23	SC07A	Rezervorul de apa montat la inaltime sau seminaltime, avind sifonul interior tip S (la vasul de closet) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc	2,000	1 914,450 141,000	3 828,900 282,000
24	CK27B	Ecranuri (pereti despartitori) din profile din mase plastice in blocurile sanitare.(cabine sanitare "Standard" din profile de aluminiu umpluta cu placi laminate rezist.la umezeala PAL-16 mm)	m2	8,500	144,160 24,000	1 225,360 204,000
		<b>Total 1.1.2. Grup sanitar Inclusiv salariu</b>				<b>23 788,263 6 328,350</b>
		<b>1.4. 1.1.3. Iluminarea</b>				
25	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, JIIII12-2x18	100 buc	0,020	7 526,500 3 480,000	150,530 69,600
26	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, JIIII12-4x18	100 buc	0,020	9 681,000 5 070,000	193,620 101,400
		<b>Total 1.1.3. Iluminarea Inclusiv salariu</b>				<b>344,150 171,000</b>
		<b>1.5. 1.1.4. Ventilarea</b>				
27	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm Material marunt(suruburi, garnituri, nituri etc.)=1,020	m	10,000	286,248 39,000	2 862,480 390,000
28	VC03A	Montarea ventilatoarelor radiale , silentioase,monoaspirante Material marunt (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,050	buc	4,000	2 013,929 1 013,400	8 055,716 4 053,600
		<b>Total 1.1.4. Ventilarea Inclusiv salariu</b>				<b>10 918,196 4 443,600</b>
		<b>1.6. 1.1.5. Mobilier</b>				
29	Pret piata	Cuier	buc	12,000	30,000	360,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
30	Pret piata	Banci vestiar	buc	9,000	720,000	6 480,000
					0,000	0,000
		<b>Total 1.1.5. Mobilier Inclusiv salariu</b>				<b>6 840,000</b>
		<b>1.7. 1.2. Vestiar Baieti 1</b>				
		<b>Total 1.2. Vestiar Baieti 1 Inclusiv salariu</b>				<b>0,000</b>
		<b>1.8. 1.2.1. Vestiar</b>				
31	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	35,000	7,500	262,500
					7,500	262,500
32	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	35,000	199,244	6 973,523
					57,300	2 005,500
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2	35,000	2,950	103,250
					0,900	31,500
34	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (3 mm)	m2	35,000	61,169	2 140,910
					45,900	1 606,500
35	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	35,000	24,722	865,270
					18,600	651,000
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,000	2,950	103,250
					0,900	31,500
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	35,000	29,742	1 040,970
					16,500	577,500

1	2	3	4	5	6	7
38	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	4,000	206,488 73,500	825,952 294,000
39	CF59G	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: pereti Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	8,600	227,127 58,981	1 953,294 507,240
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,600	2,950 0,900	25,370 7,740
41	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	8,600	40,234 19,200	346,012 165,120
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,600	2,950 0,900	25,370 7,740
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	8,600	29,742 16,500	255,781 141,900
44	RpCR32A m	Desfacerea rosturilor la placaje	m2	105,000	10,150 9,600	1 065,750 1 008,000
45	CI06Cm	Executarea rosturilor cu Fuga	m2	105,000	206,488 73,500	21 681,240 7 717,500
		<b>Total 1.2.1. Vestiar Inclusiv salariu</b>				<b>37 668,442 15 015,240</b>
		<b>1.9. 1.2.2. Grup sanitar</b>				
46	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	12,000	7,500 7,500	90,000 90,000
47	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei	m2	12,000	199,242 57,300	2 390,905 687,600

1	2	3	4	5	6	7
		metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005				
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2	12,000	2,950 0,900	35,400 10,800
49	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (3 mm)	m2	12,000	61,169 45,900	734,028 550,800
50	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	12,000	24,722 18,600	296,664 223,200
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,000	2,950 0,900	35,400 10,800
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	12,000	29,742 16,500	356,904 198,000
53	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	4,000	206,488 73,500	825,952 294,000
54	RpCR32A m	Desfacerea rosturilor la placaje	m2	53,500	10,150 9,600	543,025 513,600
55	CI06Cm	Executarea rosturilor cu Fuga	m2	53,500	206,488 73,500	11 047,108 3 932,250
56	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau	buc	1,000	469,500 49,500	469,500 49,500

1	2	3	4	5	6	7
		spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"				
57	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc	3,000	1 341,000 34,500	4 023,000 103,500
58	SC07A	Rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (la vasul de closet) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc	2,000	1 914,450 141,000	3 828,900 282,000
59	CK27B	Ecranuri (pereti despartitori) din profile din mase plastice in blocurile sanitare.(cabine sanitare "Standard" din profile de aluminiu umpluta cu placi laminate rezist.la umezeala PAL-16 mm)	m2	8,500	144,160 24,000	1 225,360 204,000
		<b>Total 1.2.2. Grup sanitar Inclusiv salariu</b>				<b>25 902,146 7 150,050</b>
		<b>1.10. 1.2.3. Iluminarea</b>				
60	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, JIII12-2x18	100 buc	0,020	7 526,500 3 480,000	150,530 69,600
61	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, JIII12-4x18	100 buc	0,020	9 681,000 5 070,000	193,620 101,400
		<b>Total 1.2.3. Iluminarea Inclusiv salariu</b>				<b>344,150 171,000</b>
		<b>1.11. 1.2.4. Ventilarea</b>				
62	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm Material marunt(suruburi, gernerituri, nituri etc.)=1,020	m	10,000	286,248 39,000	2 862,480 390,000
63	VC03A	Montarea ventilatoarelor radiale , silentioase,monoaspirante	buc	4,000	2 013,929 1 013,400	8 055,716 4 053,600



1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,050				
		<b>Total 1.2.4. Ventilarea Inclusiv salariu</b>				<b>10 918,196 4 443,600</b>
		<b>1.12. 1.2.5. Mobilier</b>				
64	Pret piata	Cuier	buc	12,000	30,000 0,000	360,000 0,000
65	Pret piata	Banci vestiar	buc	14,000	720,000 0,000	10 080,000 0,000
		<b>Total 1.2.5. Mobilier Inclusiv salariu</b>				<b>10 440,000</b>
		<b>1.13. 1.3. Vestiar Fete 2</b>				
		<b>Total 1.3. Vestiar Fete 2 Inclusiv salariu</b>				<b>0,000</b>
		<b>1.14. 1.3.1. Vestiar</b>				
66	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	25,000	7,500 7,500	187,500 187,500
67	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	25,000	199,243 57,300	4 981,073 1 432,500
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2	25,000	2,950 0,900	73,750 22,500
69	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (3 mm)	m2	25,000	61,169 45,900	1 529,220 1 147,500
70	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	25,000	24,722 18,600	618,050 465,000

1	2	3	4	5	6	7
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,000	2,950 0,900	73,750 22,500
72	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	25,000	29,742 16,500	743,550 412,500
73	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	6,000	206,488 73,500	1 238,928 441,000
74	RpCR32A m	Desfacerea rosturilor la placaje	m2	85,000	10,150 9,600	862,750 816,000
75	CI06Cm	Executarea rosturilor cu Fuga	m2	85,000	206,488 73,500	17 551,480 6 247,500
		<b>Total 1.3.1. Vestiar Inclusiv salariu</b>				<b>27 860,051 11 194,500</b>
		<b>1.15. 1.3.2. Grup sanitar</b>				
76	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	10,000	7,500 7,500	75,000 75,000
77	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	10,000	199,244 57,300	1 992,438 573,000
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2	10,000	2,950 0,900	29,500 9,000
79	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (3 mm)	m2	10,000	61,169 45,900	611,690 459,000
80	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	10,000	24,722	247,220

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000			18,600	186,000
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,000	2,950 0,900	29,500 9,000
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	10,000	29,742 16,500	297,420 165,000
83	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	6,000	206,488 73,500	1 238,928 441,000
84	RpCR32A m	Desfacerea rosturilor la placaje	m2	65,500	10,150 9,600	664,825 628,800
85	CI06Cm	Executarea rosturilor cu Fuga	m2	65,500	206,488 73,500	13 524,964 4 814,250
86	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	469,500 49,500	469,500 49,500
87	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc	3,000	1 341,000 34,500	4 023,000 103,500
88	SC07A	Rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind	buc	1,000	1 914,000 141,000	1 914,000 141,000

1	2	3	4	5	6	7
		sifonul interior tip S (la vasul de closet) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050				
		<b>Total 1.3.2. Grup sanitar Inclusiv salariu</b>				<b>25 117,985 7 654,050</b>
		<b>1.16. 1.1.3. Iluminarea</b>				
89	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, JIII12-2x18	100 buc	0,030	7 510,333 3 480,000	225,310 104,400
90	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, JIII12-4x18	100 buc	0,040	9 681,000 5 070,000	387,240 202,800
		<b>Total 1.1.3. Iluminarea Inclusiv salariu</b>				<b>612,550 307,200</b>
		<b>1.17. 1.3.5. Mobilier</b>				
91	Pret piata	Cuier	buc	14,000	30,000 0,000	420,000 0,000
92	Pret piata	Banci vestiar	buc	8,000	720,000 0,000	5 760,000 0,000
		<b>Total 1.3.5. Mobilier Inclusiv salariu</b>				<b>6 180,000</b>
		<b>1.18. 1.4. Vestiar Baieti 2</b>				
		<b>Total 1.4. Vestiar Baieti 2 Inclusiv salariu</b>				<b>0,000</b>
		<b>1.19. 1.4.1. Vestiar</b>				
93	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	35,000	7,500 7,500	262,500 262,500
94	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	35,000	199,244 57,300	6 973,523 2 005,500
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2	35,000	2,950 0,900	103,250 31,500
96	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	35,000	61,169	2 140,910

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (3 mm)			45,900	1 606,500
97	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	35,000	24,722 18,600	865,270 651,000
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,000	2,950 0,900	103,250 31,500
99	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	35,000	29,742 16,500	1 040,970 577,500
100	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	6,000	206,488 73,500	1 238,928 441,000
101	RpCR32A m	Desfacerea rosturilor la placaje	m2	105,000	10,150 9,600	1 065,750 1 008,000
102	CI06Cm	Executarea rosturilor cu Fuga	m2	105,000	206,488 73,500	21 681,240 7 717,500
		<b>Total 1.4.1. Vestiar Inclusiv salariu</b>				<b>35 475,591 14 332,500</b>
		<b>1.20. 1.4.2. Grup sanitar</b>				
103	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	10,000	7,500 7,500	75,000 75,000
104	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei	m2	10,000	199,244 57,300	1 992,438 573,000

1	2	3	4	5	6	7
		metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005				
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2	10,000	2,950 0,900	29,500 9,000
106	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (3 mm)	m2	10,000	61,169 45,900	611,690 459,000
107	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	10,000	24,722 18,600	247,220 186,000
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,000	2,950 0,900	29,500 9,000
109	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	10,000	29,742 16,500	297,420 165,000
110	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	6,000	206,488 73,500	1 238,928 441,000
111	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	1,500	47,690 33,000	71,535 49,500
112	RpCR32A m	Desfacerea rosturilor la placaje	m2	65,500	10,150 9,600	664,825 628,800

1	2	3	4	5	6	7
113	CI06Cm	Executarea rosturilor cu Fuga	m2	65,500	206,488 73,500	13 524,964 4 814,250
114	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	469,500 49,500	469,500 49,500
115	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc	3,000	1 341,000 34,500	4 023,000 103,500
116	SC07A	Rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (la vasul de closet) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc	1,000	1 914,000 141,000	1 914,000 141,000
		<b>Total 1.4.2. Grup sanitar Inclusiv salariu</b>				<b>25 189,520 7 703,550</b>
		<b>1.21. 1.4.3. Iluminarea</b>				
117	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, JIII12-2x18	100 buc	0,030	7 510,333 3 480,000	225,310 104,400
118	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, JIII12-4x18	100 buc	0,040	9 681,000 5 070,000	387,240 202,800
		<b>Total 1.4.3. Iluminarea Inclusiv salariu</b>				<b>612,550 307,200</b>
		<b>1.22. 1.4.5. Mobilier</b>				
119	Pret piata	Cuier	buc	18,000	30,000 0,000	540,000 0,000
120	Pret piata	Banci vestiar	buc	22,000	720,000 0,000	15 840,000 0,000
		<b>Total 1.4.5. Mobilier Inclusiv salariu</b>				<b>16 380,000</b>
		<b>1.23. 1.5. Coridor</b>				
121	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la	m2	11,000	7,500	82,500

1	2	3	4	5	6	7
		pereti sau tavane suspendate, usi, etc.			7,500	82,500
122	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	11,000	199,244 57,300	2 191,684 630,300
123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2	11,000	2,950 0,900	32,450 9,900
124	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (3 mm)	m2	11,000	61,169 45,900	672,854 504,900
125	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	11,000	24,722 18,600	271,942 204,600
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,000	2,950 0,900	32,450 9,900
127	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	11,000	29,742 16,500	327,162 181,500
128	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, ЛПП12-2x18	100 buc	0,020	7 526,500 3 480,000	150,530 69,600
		<b>Total 1.5. Coridor Inclusiv salariu</b>				<b>3 761,572 1 693,200</b>
		<i>Total</i>	lei			293 407,456
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>		22,50 %		20 470,408
		<i>Transport</i>		7,00 %		14 043,944
		<i>Cheltueli de regie</i>		5,00 %		16 396,090



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			10 329,537
		<b>Total 1. Reparatii interioare Inclusiv salariu</b>				<b>354 647,435 90 979,590</b>
		<b>2. 2. Reparatie pardosea</b>				
		<b>2.1. 2.1. Sala 113.5m2</b>				
129	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	113,500	14,430 13,800	1 637,805 1 566,300
130	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sportiv), la pardoseli 5mm (tip Tarkett Omnisport 8mm) Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2	113,500	572,307 95,700	64 956,835 10 861,950
131	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	51,600	76,215 18,000	3 932,686 928,800
		<b>Total 2.1. Sala 113.5m2 Inclusiv salariu</b>				<b>70 527,326 13 357,050</b>
		<b>2.2. 2.2. Sala 256.5m2</b>				
132	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	74,600	14,430 13,800	1 076,478 1 029,480
133	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sportiv), la pardoseli 5mm (tip Tarkett Omnisport 8mm) Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2	256,500	572,307 95,700	146 796,786 24 547,050
134	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	74,600	76,216 18,000	5 685,702 1 342,800
		<b>Total 2.2. Sala 256.5m2 Inclusiv salariu</b>				<b>153 558,966 26 919,330</b>
		<i>Total</i>	lei			224 086,292
		<i>Asigurari sociale</i>	22,50 %			9 062,185
		<i>Transport</i>	7,00 %			12 804,804
		<i>Cheltueli de regie</i>	5,00 %			12 297,664

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			7 747,529
		<b>Total 2. Reparatie pardosea Inclusiv salariu</b>				<b>265 998,474 40 276,380</b>
		<b>3. 3. Scaune</b>				
		<b>3.1. 3.1. Lucrari de montare</b>				
135	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	600,000	7,500 7,500	4 500,000 4 500,000
136	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	100,000	948,550 216,000	94 855,000 21 600,000
		<b>Total 3.1. Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>99 355,000 26 100,000</b>
		<i>Total</i>	lei			99 355,000
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			5 872,500
		<i>Transport</i>	7,00 %			5 127,850
		<i>Cheltueli de regie</i>	5,00 %			5 517,768
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			3 476,193
		<b>Total 3. Scaune Inclusiv salariu</b>				<b>119 349,311 26 100,000</b>
		<b>4. 3.2. Utilaj</b>				
137	Pret piata	Scaune pentru spectatori	buc	100,000	300,000 0,000	30 000,000 0,000
		<b>Total 3.2. Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>30 000,000</b>

		Total	lei			769 995,220
		TVA	20,00 %			153 999,044
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>923 994,264 157 355,970</b>

Intocmit

MAISTCONS GRUP SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)





## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.1. Reparatii interioare</b>				
		<b>1.1. 1.1. Vestiar Fete 1</b>				
		<b>1.2. 1.1.1. Vestiar</b>				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	30,00	3,900
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	30,00	3,600
2	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			199,242
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	30,00	57,300
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,381
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	24,00	22,166
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	32,00	70,752
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,00	11,809
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,806
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,089
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,319
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,15	2,441
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,046
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,475
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (3 mm)	m2			61,169
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,900
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,004
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,195
5	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2			24,722
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,00	5,720
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,002
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,080
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,320

1	2	3	4	5	6	7
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			29,742
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,240
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,002
8	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			206,488
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	30,00	67,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,560
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,200
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,008
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,20	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,120
9	RpCR32Am	Desfacerea rosturilor la placaje	m2			10,150
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	30,00	9,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,050
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	10,00	0,300
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,100
10	CI06Cm	Executarea rosturilor cu Fuga	m2			206,488
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	30,00	67,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,560
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,200
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,008
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,20	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,120
		<b>1.3. 1.1.2. Grup sanitar</b>				
11	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	30,00	3,900
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	30,00	3,600
12	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			199,242
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	30,00	57,300
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,380
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	24,00	22,166
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	32,00	70,753
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	5,00	11,809
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,807
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,089
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,319
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,15	2,441
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,046

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,475
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
14	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (3 mm)	m2			61,168
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,900
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,004
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,195
15	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2			24,722
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,00	5,720
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,002
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,080
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,320
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			29,742
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,240
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,002
18	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			206,488
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	30,00	67,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,560
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,200
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,008
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,20	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,120
19	RpCR32Am	Desfacerea rosturilor la placaje	m2			10,150
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	30,00	9,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,050
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	10,00	0,300
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
20	CI06Cm	Executarea rosturilor cu Fuga	m2			206,488
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	30,00	67,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,560
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,200

1	2	3	4	5	6	7
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,008
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,20	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,120
21	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			469,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	30,00	49,500
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	350,00	350,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	35,00	70,000
22	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			1 341,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	30,00	34,500
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	1 300,00	1 306,500
23	SC07A	Rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (la vasul de closet) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsturuburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc			1 914,450
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	30,00	141,000
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	900,00	954,450
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	200,00	210,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	47,250
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	47,250
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	45,00	47,250
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	35,00	36,750
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,250
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	100,00	105,000
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	250,00	262,500
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	15,00	15,750
24	CK27B	Ecranuri (pereti despartitori) din profile din mase plastice in blocurile sanitare.(cabine sanitare "Standard" din profile de aluminiu umpluta cu placi laminate rezist.la umezeala PAL-16 mm)	m2			144,160
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	30,00	22,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	30,00	1,200
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	100,00	100,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	80,00	12,800
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	10,00	0,560
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,00	0,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
		<b>1.4. 1.1.3. Iluminarea</b>				
25	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, J11112-2x18	100 buc			7 526,500
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,00	3 480,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	10,00	2 040,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	350,00	717,500
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	10,00	28,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	10,00	27,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	300,00	810,000
26	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, J11112-4x18	100 buc			9 681,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	30,00	5 070,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	10,00	2 040,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	350,00	717,500
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	10,00	28,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	10,00	40,500
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	10,00	570,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	300,00	1 215,000

1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.5. 1.1.4. Ventilarea</b>				
27	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm Material marunt(suruburi, gernerituri, nituri etc.)=1,020	m			286,248
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	30,00	39,000
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	240,00	247,248
28	VC03A	Montarea ventilatoarelor radiale , silentioase,monoaspirante Material marunt (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,050	buc			2 013,929
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	33,7800	30,00	1 013,400
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2500	10,00	2,625
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	12,00	1,890
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	500,00	525,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	10,00	2,100
	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10	buc	28,0000	0,50	14,700
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	24,0000	1,00	25,200
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	14,00	1,764
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	10,00	2,100
	2912435775800	Ventilator radial silentios	buc	1,0000	300,00	315,000
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	28,0000	0,25	7,350
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	24,0000	0,25	6,300
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	10,00	1,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3000	300,00	90,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5500	10,00	5,500
		<b>1.6. 1.1.5. Mobilier</b>				
29	Pret piata	Cuier	buc			30,000
	111111112121	Cuier	buc	1,0000	30,00	30,000
30	Pret piata	Banci vestiar	buc			720,000
	1111111121212	Banci vestiar	buc	1,0000	720,00	720,000
		<b>1.7. 1.2. Vestiar Baieti 1</b>				
		<b>1.8. 1.2.1. Vestiar</b>				
31	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	30,00	3,900
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	30,00	3,600
32	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			199,244
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	30,00	57,300
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,381
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	24,00	22,166
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	32,00	70,752
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,00	11,809
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,806
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,089
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,319
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,15	2,441
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,046
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,475
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
34	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (3 mm)	m2			61,169
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,900
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280



1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,004
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,195
35	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2			24,722
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,00	5,720
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,002
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,080
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,320
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			29,742
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,240
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,002
38	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			206,488
	7132010010900	Faianantar	h-om	2,2500	30,00	67,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,560
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,200
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,008
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,20	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,120
39	CF59G	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: pereti Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			227,127
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9660	30,00	58,981
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0920	25,00	27,436
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7640	24,00	18,427
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2880	32,00	73,581
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	25,00	25,878
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,4440	5,00	12,281
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7878	5,00	3,959
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2820	4,00	1,133
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	15,00	1,373
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5600	1,00	1,568
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	13,4260	0,15	2,024
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	10,00	0,064
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	10,00	0,422
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250

1	2	3	4	5	6	7
41	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			40,234
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	30,00	19,200
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,004
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	10,00	0,500
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,100
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	10,00	3,150
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			29,742
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,240
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,002
44	RpCR32Am	Desfacerea rosturilor la placaje	m2			10,150
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	30,00	9,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,050
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	10,00	0,300
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,100
45	CI06Cm	Executarea rosturilor cu Fuga	m2			206,488
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	30,00	67,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,560
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,200
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,008
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,20	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,120
		<b>1.9. 1.2.2. Grup sanitar</b>				
46	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	30,00	3,900
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	30,00	3,600
47	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			199,242
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	30,00	57,300
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,381
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	24,00	22,166
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	32,00	70,752
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,00	11,809
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,806
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,089
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,319
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,15	2,441
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,046
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,475
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
49	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de	m2			61,169

1	2	3	4	5	6	7
		ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (3 mm)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,900
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,004
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,195
50	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2			24,722
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,00	5,720
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,002
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,080
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,320
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			29,742
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,240
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,002
53	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			206,488
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	30,00	67,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,560
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,200
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,008
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,20	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,120
54	RpCR32Am	Desfacerea rosturilor la placaje	m2			10,150
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	30,00	9,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,050
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	10,00	0,300
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,100
55	CI06Cm	Executarea rosturilor cu Fuga	m2			206,488
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	30,00	67,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,560
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,200
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,008
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,20	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,120
56	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati,	buc			469,500

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de 1/2"				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	30,00	49,500
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	350,00	350,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	35,00	70,000
57	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinapa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			1 341,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	30,00	34,500
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	1 300,00	1 306,500
58	SC07A	Rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (la vasul de closet) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc			1 914,450
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	30,00	141,000
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	900,00	954,450
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	200,00	210,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	47,250
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	47,250
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	45,00	47,250
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	35,00	36,750
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,250
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	100,00	105,000
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	250,00	262,500
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	15,00	15,750
59	CK27B	Ecranuri (pereti despartitori) din profile din mase plastice in blocurile sanitare.(cabine sanitare "Standard" din profile de aluminiu umpluta cu placi laminate rezist.la umezeala PAL-16 mm)	m2			144,160
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	30,00	22,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	30,00	1,200
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	100,00	100,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,1600	80,00	12,800
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	10,00	0,560
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,00	0,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
		<b>1.10. 1.2.3. Iluminarea</b>				
60	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, JIIII12-2x18	100 buc			7 526,500
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,00	3 480,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	10,00	2 040,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	350,00	717,500
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	10,00	28,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	10,00	27,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	300,00	810,000
61	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, JIIII12-4x18	100 buc			9 681,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	30,00	5 070,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	10,00	2 040,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	350,00	717,500
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	10,00	28,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	10,00	40,500
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	10,00	570,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	300,00	1 215,000
		<b>1.11. 1.2.4. Ventilarea</b>				
62	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm Material marunt(suruburi, gernerituri, nituri etc.)=1,020	m			286,248

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	30,00	39,000
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	240,00	247,248
63	VC03A	Montarea ventilatoarelor radiale , silentioase,monoaspirante Material marunt (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,050	buc			2 013,929
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	33,7800	30,00	1 013,400
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2500	10,00	2,625
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	12,00	1,890
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	500,00	525,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	10,00	2,100
	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10	buc	28,0000	0,50	14,700
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	24,0000	1,00	25,200
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	14,00	1,764
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	10,00	2,100
	2912435775800	Ventilator radial silentios	buc	1,0000	300,00	315,000
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	28,0000	0,25	7,350
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	24,0000	0,25	6,300
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	10,00	1,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3000	300,00	90,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5500	10,00	5,500
		<b>1.12. 1.2.5. Mobilier</b>				
64	Pret piata	Cuier	buc			30,000
	111111112121	Cuier	buc	1,0000	30,00	30,000
65	Pret piata	Banci vestiar	buc			720,000
	1111111121212	Banci vestiar	buc	1,0000	720,00	720,000
		<b>1.13. 1.3. Vestiar Fete 2</b>				
		<b>1.14. 1.3.1. Vestiar</b>				
66	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	30,00	3,900
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	30,00	3,600
67	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			199,243
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	30,00	57,300
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,381
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	24,00	22,166
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	32,00	70,752
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,00	11,809
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,806
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,089
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,319
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,15	2,441
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,046
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,475
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
69	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (3 mm)	m2			61,169
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,900
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,004
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,195
70	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade	m2			24,722

1	2	3	4	5	6	7
		la art CF52) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,00	5,720
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,002
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,080
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,320
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
72	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			29,742
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,240
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,002
73	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			206,488
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	30,00	67,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,560
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,200
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,008
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,20	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,120
74	RpCR32Am	Desfacerea rosturilor la placaje	m2			10,150
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	30,00	9,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,050
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	10,00	0,300
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,100
75	CI06Cm	Executarea rosturilor cu Fuga	m2			206,488
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	30,00	67,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,560
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,200
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,008
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,20	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,120
		<b>1.15. 1.3.2. Grup sanitar</b>				
76	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	30,00	3,900
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	30,00	3,600
77	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			199,244
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	30,00	57,300
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,383

1	2	3	4	5	6	7
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	24,00	22,166
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	32,00	70,752
	2523156720072	Banda de etansare sub profilul "Dihungsband"	m	2,3500	5,00	11,809
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,807
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,090
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,319
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,15	2,441
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,046
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,475
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
79	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (3 mm)	m2			61,169
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,900
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,004
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,195
80	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2			24,722
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,00	5,720
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,002
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,080
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,320
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			29,742
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,240
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,002
83	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			206,488
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	30,00	67,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,560
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,200
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,008
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,20	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,120
84	RpCR32Am	Desfacerea rosturilor la placaje	m2			10,150
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	30,00	9,600

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,050
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	10,00	0,300
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
85	C106Cm	Executarea rosturilor cu Fuga	m2			206,488
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	30,00	67,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,560
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,200
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,008
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,20	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,120
86	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			469,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	30,00	49,500
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	350,00	350,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	35,00	70,000
87	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinapa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			1 341,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	30,00	34,500
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	1 300,00	1 306,500
88	SC07A	Rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (la vasul de closet) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc			1 914,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	30,00	141,000
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	900,00	954,000
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	200,00	210,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	47,250
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	47,250
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	45,00	47,250
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	35,00	36,750
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,250
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	100,00	105,000
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	250,00	262,500
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	15,00	15,750
		<b>1.16. 1.1.3. Iluminarea</b>				
89	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, JIIII12-2x18	100 buc			7 510,333
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,00	3 480,000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	10,00	2 040,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	350,00	711,667
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	10,00	28,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	10,00	26,667
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	300,00	800,000
90	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, JIIII12-4x18	100 buc			9 681,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	30,00	5 070,000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	10,00	2 040,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	350,00	717,500
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	10,00	28,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	10,00	40,500
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	10,00	570,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	300,00	1 215,000
		<b>1.17. 1.3.5. Mobilier</b>				
91	Pret piata	Cuier	buc			30,000



1	2	3	4	5	6	7
	11111112121	Cuier	buc	1,0000	30,00	30,000
92	Pret piata	Banci vestiar	buc			720,000
	111111121212	Banci vestiar	buc	1,0000	720,00	720,000
		<b>1.18. 1.4. Vestiar Baieti 2</b>				
		<b>1.19. 1.4.1. Vestiar</b>				
93	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	30,00	3,900
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	30,00	3,600
94	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			199,244
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	30,00	57,300
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,381
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	24,00	22,166
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	32,00	70,752
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,00	11,809
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,806
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,089
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,319
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,15	2,441
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,046
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,475
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
96	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (3 mm)	m2			61,169
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,900
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,004
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,195
97	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2			24,722
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,00	5,720
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,002
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,080
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,320
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
99	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			29,742
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,240
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,002

1	2	3	4	5	6	7
100	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stalpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			206,488
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	30,00	67,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,560
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,200
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,008
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,20	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,120
101	RpCR32Am	Desfacerea rosturilor la placaje	m2			10,150
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	30,00	9,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,050
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	10,00	0,300
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,100
102	CI06Cm	Executarea rosturilor cu Fuga	m2			206,488
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	30,00	67,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,560
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,200
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,008
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,20	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,120
		<b>1.20. 1.4.2. Grup sanitar</b>				
103	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	30,00	3,900
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	30,00	3,600
104	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			199,244
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	30,00	57,300
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,383
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	24,00	22,166
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	32,00	70,752
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	5,00	11,809
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,807
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,090
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,319
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,15	2,441
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,046
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,475
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
106	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (3 mm)	m2			61,169
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,900
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,004
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,195

1	2	3	4	5	6	7
107	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2			24,722
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,00	5,720
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,002
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,080
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,320
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
109	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			29,742
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,240
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,002
110	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			206,488
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	30,00	67,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,560
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,200
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,008
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,20	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,120
111	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			47,690
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	30,00	33,000
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	35,00	3,640
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	10,00	1,100
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	10,00	0,500
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	35,00	5,950
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	20,00	2,000
112	RpCR32Am	Desfacerea rosturilor la placaje	m2			10,150
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	30,00	9,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,050
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	10,00	0,300
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,100
113	CI06Cm	Executarea rosturilor cu Fuga	m2			206,488
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	30,00	67,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,560
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,200
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,008
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,20	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,120
114	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			469,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	30,00	49,500
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	350,00	350,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	35,00	70,000
115	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			1 341,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	30,00	34,500
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	1 300,00	1 306,500
116	SC07A	Rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (la vasul de closet) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc			1 914,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	30,00	141,000
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	900,00	954,000
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	200,00	210,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	47,250
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	47,250
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	45,00	47,250
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	35,00	36,750
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,250
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	100,00	105,000
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	250,00	262,500
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	15,00	15,750
		<b>1.21. 1.4.3. Iluminarea</b>				
117	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, JIII12-2x18	100 buc			7 510,333
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,00	3 480,000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	10,00	2 040,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	350,00	711,667
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	10,00	28,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	10,00	26,667
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	300,00	800,000
118	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, JIII12-4x18	100 buc			9 681,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	30,00	5 070,000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	10,00	2 040,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	350,00	717,500
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	10,00	28,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	10,00	40,500
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	10,00	570,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	300,00	1 215,000
		<b>1.22. 1.4.5. Mobilier</b>				
119	Pret piata	Cuier	buc			30,000
	111111112121	Cuier	buc	1,0000	30,00	30,000
120	Pret piata	Banci vestiar	buc			720,000
	1111111121212	Banci vestiar	buc	1,0000	720,00	720,000
		<b>1.23. 1.5. Coridor</b>				
121	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	30,00	3,900
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	30,00	3,600
122	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			199,244

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005				
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	30,00	57,300
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,382
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	24,00	22,167
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	32,00	70,752
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	2,3500	5,00	11,809
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,806
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,089
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,319
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,15	2,441
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,046
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,475
123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
124	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (3 mm)	m2			61,169
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,900
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,004
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,195
125	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2			24,722
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,00	18,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,00	5,720
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,002
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,080
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,320
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
127	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			29,742
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,240
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,002
128	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, ЛППИ12-2x18	100 buc			7 526,500
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,00	3 480,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	10,00	2 040,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	350,00	717,500
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	10,00	28,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	10,00	27,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	300,00	810,000
		<b>2. 2. Reparatie pardosea</b>				
		<b>2.1. 2.1. Sala 113.5m2</b>				
129	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe	m2			14,430

1	2	3	4	5	6	7
		suport sau fara suport textil, mocheta, etc				
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,900
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	10,00	0,300
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	1,00	0,030
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
130	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sportiv), la pardoseli 5mm (tip Tarkett Omnisport 8mm) Materiale marunte (cirpe )=1,005	m2			572,307
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,700
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	12,00	1,809
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	10,00	3,518
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,70	24,798
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	15,00	15,377
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,00	1,507
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	52,50	58,039
	25231167163461	Covor Tarkett Omnisport 8mm	m2	1,0500	350,00	369,338
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	1,00	0,002
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	10,00	0,120
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,000
131	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			76,215
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	30,00	16,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,500
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	52,50	53,550
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	35,00	0,210
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	1,00	0,001
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	150,00	0,029
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,40	0,175
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	30,00	3,600
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	10,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	10,00	0,050
		<b>2.2. 2.2. Sala 256.5m2</b>				
132	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			14,430
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,900
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	10,00	0,300
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	1,00	0,030
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
133	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sportiv), la pardoseli 5mm (tip Tarkett Omnisport 8mm) Materiale marunte (cirpe )=1,005	m2			572,307
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,700
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	12,00	1,809
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	10,00	3,518
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,70	24,798
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	15,00	15,376
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,00	1,507
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	52,50	58,039
	25231167163461	Covor Tarkett Omnisport 8mm	m2	1,0500	350,00	369,338
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	1,00	0,002
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	10,00	0,120
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,000
134	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			76,216
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	30,00	16,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,500
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	52,50	53,550
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	35,00	0,210
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	10,00	0,500

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	1,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	150,00	0,030
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,40	0,175
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	30,00	3,600
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	10,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	10,00	0,050
		<b>3. 3. Scaune</b>				
		<b>3.1. 3.1. Lucrari de montare</b>				
135	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			7,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	30,00	0,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	30,00	6,600
136	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			948,550
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,500
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,500
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	700,00	700,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	900,00	32,400
	1212121212121	apa	m3	0,1500	1,00	0,150
		<b>4. 3.2. Utilaj</b>				
137	Pret piata	Scaune pentru spectatori	buc			300,000
	11111112121244	Scaune pentru spectatori	buc	1,0000	300,00	300,000

**APROBAT:**

**Intocmit**

**MAISTCONS GRUP SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.

# Centrul Sportiv de Pregătire a Loturilor Naționale

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № Reparatia vestiarelor si salilor sportive la CSPLN

Valoarea de deviz 923 994,264 lei

Intocmit in prețuri curente 19.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	34,200	30,00	1 026,000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	18,000	30,00	540,000
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	374,229	30,00	11 226,870
4.	7123011000200	Betonist	h-om	485,000	30,00	14 550,000
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	822,330	30,00	24 669,900
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	1 445,625	30,00	43 368,750
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	43,263	30,00	1 297,890
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	48,600	30,00	1 458,000
9.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	296,240	30,00	8 887,200
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	111,511	30,00	3 345,330
11.	7422010060100	Timplar	h-om	22,295	30,00	668,850
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	190,000	30,00	5 700,000
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	310,753	30,00	9 322,590
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	698,680	30,00	20 960,400
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	344,473	30,00	10 334,190
<b>Total manopera</b>						<b>157 355,970</b>

### Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,000	0,00	0,000
2.	111111112121	Cuier	buc	56,000	30,00	1 680,000
3.	1111111121212	Banci vestiar	buc	53,000	720,00	38 160,000
4.	11111111212124	Scaune pentru spectatori	buc	100,000	300,00	30 000,000
5.	1212121212121	apa	m3	15,000	1,00	15,000
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,025	150,00	3,750
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,080	10,00	90,800
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	6,025	10,00	60,250
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	12 850,000	0,06	771,000
10.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	17,000	100,00	1 700,000
11.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	297,872	1,00	297,872
12.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	18,075	10,00	180,750
13.	2320166200676	White spirit	kg	0,150	20,00	3,000
14.	2320166200729	Parchetin	l	5,643	10,00	56,430
15.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	1,680	10,00	16,800



16.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,680	10,00	16,800
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	2,100	10,00	21,000
18.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,720	80,00	217,600
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	54,030	12,00	648,360
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	72,040	25,00	1 801,000
21.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,255	35,00	8,925
22.	24302261000001	Fuga	kg	212,025	20,00	4 240,500
23.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,156	35,00	5,460
24.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,260	12,00	15,120
25.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	15,867	15,00	238,005
26.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	55,777	12,00	669,324
27.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,758	35,00	26,530
28.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,952	10,00	9,520
29.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,075	10,00	0,750
30.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	49,146	4,00	196,584
31.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,165	10,00	1,650
32.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	130,148	10,00	1 301,480
33.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	55,777	10,00	557,770
34.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	6,310	10,00	63,100
35.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	2 570,000	2,20	5 654,000
36.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	15,144	30,00	454,320
37.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 952,212	4,70	9 175,397
38.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	100,000	700,00	70 000,000
39.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	137,369	5,00	686,845
40.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6,300	45,00	283,500
41.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,000	35,00	280,000
42.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	6,300	15,00	94,500
43.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	128,724	52,50	6 758,010
44.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	409,035	52,50	21 474,337
45.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	6,300	35,00	220,500
46.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	8,902	25,00	222,550
47.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	20,604	240,00	4 944,960
48.	25231167163461	Covor Tarkett Omnisport 8mm	m2	390,443	350,00	136 655,050
49.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	426,161	5,00	2 130,805
50.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	6,362	900,00	5 725,800
51.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	6,300	200,00	1 260,000
52.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	272,775	1,40	381,885
53.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,806	4,00	43,224
54.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 776,404	2,00	3 552,808
55.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	190,414	25,00	4 760,350
56.	2663102100000	Beton	m3	3,600	900,00	3 240,000
57.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	674,625	110,00	74 208,750
58.	2681116001317	Piatra de frezat	kg	1,262	10,00	12,620
59.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	97,150	5,00	485,750
60.	2710503808004	Fir de sudare	m	379,287	15,00	5 689,305
61.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	165,000	24,00	3 960,000
62.	2710703520285	Profil de suport	m	398,962	32,00	12 766,784
63.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,008	14,00	14,112
64.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	201,600	0,25	50,400
65.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	235,200	0,25	58,800
66.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestata 6 x 30 mm	buc	68,000	1,00	68,000
67.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 906,507	0,15	435,974

68.	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10	buc	235,200	0,50	117,600
69.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	201,600	1,00	201,600
70.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6,300	45,00	283,500
71.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	6,300	100,00	630,000
72.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	6,300	250,00	1 575,000
73.	2912435775800	Ventilator radial silentios	buc	8,400	300,00	2 520,000
74.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	12,060	1 300,00	15 678,000
75.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,000	350,00	1 400,000
76.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,300	45,00	283,500
77.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,300	45,00	283,500
78.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	8,400	500,00	4 200,000
79.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,200	1,00	10,200
80.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	36,751	1,00	36,751
81.	4100126202818	Apa	m3	6,201	1,00	6,201
82.	5009113	Prezoane	buc	48,960	10,00	489,600
83.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,491	350,00	171,850
84.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,672	10,00	6,720
85.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,010	5,00	90,050
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>486 808,538</b>

### Utilaje de construcții:

1.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,808	10,00	8,080
2.	2875277400000	Compresor	h-ut	2,709	10,00	27,090
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,368	10,00	153,680
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	29,585	10,00	295,850
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	16,540	10,00	165,400
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	4,440	10,00	44,400
7.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	2,666	10,00	26,660
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,430	10,00	4,300
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	4,400	10,00	44,000
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	82,510	10,00	825,100
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,928	10,00	119,280
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,800	10,00	8,000
13.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,400	300,00	720,000
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,808	300,00	242,400
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>2 684,240</b>

Total	lei	769 995,220
TVA	20,00 %	153 999,044

**Total deviz:**

**923 994,264**

Intocmit

MAISTCONS GRUP SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

